261-A2J002 Patchworktreffen

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Samstag, 07.03.2026, 09:30 - 17:00 Uhr

0,00 €

5 Termine

Corina Bachmeier

VHS Arnstorf (Kursrdaume), Unteres Schlof3 1, 94424 Arnstorf

Unter sachkundiger Leitung fertigen wir aus Stoffresten allerlei schone Patchworkstiicke.

Termine
Datum
07.03.2026
18.04.2026
09.05.2026
06.06.2026

04.07.2026

zur Kursdetail-Seite

09:30 - 17:00 Uhr

09:30 - 17:00 Uhr

09:30 - 17:00 Uhr

09:30 - 17:00 Uhr

09:30 - 17:00 Uhr

Ort

Unteres SchloRR 1, Arnstorf, VHS Raum 1

Unteres Schlol? 1, Arnstorf, VHS Raum 1

Unteres Schlof3 1, Arnstorf, VHS Raum 1

Unteres Schlol? 1, Arnstorf, VHS Raum 1

Unteres Schlol? 1, Arnstorf, VHS Raum 1


/kurssuche?kathaupt=11&knr=261-A2J002
http://www.tcpdf.org

