

261-A2J002 Patchworktreffen

Beginn	Samstag, 07.03.2026, 09:30 - 17:00 Uhr
Kursgebühr	0,00 €
Dauer	5 Termine
Kursleitung	Corina Bachmeier
Kursort	VHS Arnstorf (Kursräume), Unteres Schloß 1, 94424 Arnstorf

Unter sachkundiger Leitung fertigen wir aus Stoffresten allerlei schöne Patchworkstücke.

Termine

Datum	Ort
07.03.2026	09:30 - 17:00 Uhr Unteres Schloß 1, Arnstorf, VHS Raum 1
18.04.2026	09:30 - 17:00 Uhr Unteres Schloß 1, Arnstorf, VHS Raum 1
09.05.2026	09:30 - 17:00 Uhr Unteres Schloß 1, Arnstorf, VHS Raum 1
06.06.2026	09:30 - 17:00 Uhr Unteres Schloß 1, Arnstorf, VHS Raum 1
04.07.2026	09:30 - 17:00 Uhr Unteres Schloß 1, Arnstorf, VHS Raum 1

[zur Kursdetail-Seite](#)